
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2019-12-19 09:39:06: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - ogłposzenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2019-12-12 13:45:57: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Szałas.pdf

Więcej >>>
2019-12-10 12:37:24: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

2019-12-10 12:36:59: Usunięto plik Page0001.pdf

2019-12-10 12:34:28: Usunięto plik Page0001.pdf

2019-12-10 12:34:06: Dodano plik Page0001.pdf

2019-12-10 12:34:00: Dodano plik Page0001.pdf

Remont drogi gminnej nr 376016T  w miejscowości Szałas w km 0+530 - 2+010 

Data składania ofert:
2019-12-10 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2019-12-10 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Kot Janusz 2019-11-25 13:24:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2019-11-25 13:24:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2019-12-19 09:39:06
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. bzp.uzp.gov.pl - ogłoszenie o zamówieniu 136.13 Kb

2. SIWZ droga Szałas 982.22 Kb

3. Zalacznik_nr_01 620.96 Kb

4. Zalacznik_nr_02 365.38 Kb

5. Zalacznik_nr_03 378.94 Kb

6. Zalacznik_nr_04 540.00 Kb

7. Zalacznik_nr_05 234.94 Kb

8. Zalacznik_nr_07 360.04 Kb

9. Załacznik_nr_06 projekt umowy 802.56 Kb

10. Zalacznik_nr_08a 353.42 Kb

11. Zalacznik_nr_08b 556.76 Kb

12. Załacznik_nr_09 759.87 Kb

13. Załacznik_nr_11 372.39 Kb

14. Załącznik_nr_10 1.87 MB

15. Remont drogi gminnej nr 376016T w km od 0+530 do 2+010 45.00 Kb

16. Zalacznik_nr_01 55.50 Kb

17. Zalacznik_nr_02 33.00 Kb

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-967&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13195-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCcG9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13186-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSBTemHFgmFzLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13185-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13184-UGFnZTAwMDEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13183-UGFnZTAwMDEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13184-UGFnZTAwMDEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13183-UGFnZTAwMDEucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13116-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBaUDQwMFBvZGdsYWRPcHVibGlrb3dhbmVnby5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13117-U0lXWiBkcm9nYSBTemHFgmFzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13118-WmFsYWN6bmlrX25yXzAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13119-WmFsYWN6bmlrX25yXzAyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13120-WmFsYWN6bmlrX25yXzAzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13121-WmFsYWN6bmlrX25yXzA0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13122-WmFsYWN6bmlrX25yXzA1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13123-WmFsYWN6bmlrX25yXzA3LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13126-WmHFgmFjem5pa19ucl8wNiBwcm9qZWt0IHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13124-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4YS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13125-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4Yi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13127-WmHFgmFjem5pa19ucl8wOS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13128-WmHFgmFjem5pa19ucl8xMS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13129-WmHFgsSFY3puaWtfbnJfMTAucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13130-UmVtb250IGRyb2dpIGdtaW5uZWogbnIgMzc2MDE2VCB3IGttIG9kIDArNTMwIGRvIDIrMDEwLnhscw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13131-WmFsYWN6bmlrX25yXzAxLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13132-WmFsYWN6bmlrX25yXzAyLmRvYw==" onclick="


Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

18. Zalacznik_nr_03 35.00 Kb

19. Zalacznik_nr_04 43.00 Kb

20. Zalacznik_nr_05 36.50 Kb

21. Informacja z otwarcia ofert 676.57 Kb

22. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Szałas 373.36 Kb

23. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 90.69 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13133-WmFsYWN6bmlrX25yXzAzLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13134-WmFsYWN6bmlrX25yXzA0LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13135-WmFsYWN6bmlrX25yXzA1LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13185-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13186-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSBTemHFgmFzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13195-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCcG9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-966

